Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

П Р И К А З

пгт.Кромы

27 декабря 2018 года                                                                                         № 78

О внесении изменений в Порядок учета денежных обязательств получателей средств районного бюджета

В целях поддержания актуального состояния нормативно-организационных документов,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового отдела от 15 ноября 2017 года № 49 «О Порядке учета денежных обязательств получателей средств районного бюджета» следующие изменения:

1.1 в пункте 13.1 слова «, сформированных Управлением» исключить.

2.  Довести приказ до главных распорядителей бюджетных средств и Управления Федерального казначейства по Орловской области.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Кромского района.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста Усову И.А.

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник   финансового отдела                                                Лежепекова Г.Н.
Ознакомлены:

       Усова И.А.